
 
     

Uchwała Nr 52/698/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 2/12/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu,  

dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Zakup i montaż 

instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w 

Górowie Iławeckim”” w ramach Osi Priorytetowej nr 4 Efektywność energetyczna, 

Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

      Na  podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i 2, 

art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 2/12/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla 

którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Zakup i montaż 

instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w 

Górowie Iławeckim”” w ramach Osi Priorytetowej nr 4 Efektywność energetyczna, 

Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 ustępy od 2 do 6 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 210 461,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy 
czterysta sześćdziesiąt jeden złotych i 00/100). 
3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 170 700,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
tysięcy siedemset złotych i 00/100). 
4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 145 095,00 zł (słownie: sto czterdzieści 
pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych i 00/100),) co stanowi 85% kwoty wydatków 
kwalifikowalnych Projektu, w tym:  

1) współfinansowanie  UE w kwocie: 145 095,00 zł (słownie sto czterdzieści pięć 
tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych i 00/100), 

2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: ………………………… zł 
(słownie: …………………….). 



5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 25 605,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
sześćset pięć złotych i 00/100) co stanowi 15% kwoty wydatków kwalifikowalnych 
projektu. 

6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1) rozpoczęcie realizacji: 16-07-2020 r. 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 16-07-2020 r. 
3) zakończenie finansowe realizacji: 30-11-2020 r.” 
 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały przekazywane będzie 
za pośrednictwem rachunków bankowych prowadzonych w Banku Santander Bank Polska 
S.A.: 

 – ORGAN RPO III 2014-2020 SR.EUROP. o numerze 43 1090 2718 0000 0001 4649 

5528 – rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 

środkom europejskim; 

– ORGAN RPO 2014-20 BP II o numerze 11 1090 2718 0000 0001 4649 5522 –  
rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 
środkom krajowym; 

na Rachunek bankowy Projektu nr 45 1090 2718 0000 0001 4650 1021 prowadzony  
w Santander Bank Polska S.A. 
 

3) Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, stanowiące załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2/12/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2020 r., otrzymują 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 


